
Základní škola a Mateřská škola Brno, Blažkova 9, příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola Brno , Blažkova 9 dále jen odběratel, tel. 548 422 740
IČO 494 óóó 31, DIČ CZ 494 óóó 31,hfln1<øvn1SpøjęniD.
Zastoupená Mgr. Petrem Kapounkem

a
dodavatel Penzion Na Statku České Petrovice, České Petrovice 69, telefon 734151919,
IČO 05579147, bankovní spoj eníQzastoupený Michaelou Hrubou,
provozovatelkou “

Uzavírají Spolu

Smlouvu
1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování V objektu: Penzion Na Statku, České Petrovice
v termínu 26. 1. -31. 1. 2018

Cenová j Žáků či na osobu a dospělých ^ na osobu a ~ Celkem
kalkulace j den j“. Í den _ `

Ubytování+ ,_ 23 1 590 Kč 2 3 ` 0 Kč L13570 Kč

Stravování L Ž lv A
Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a “
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3. Pobyt školy v objektu: K W

` den hodina Strava Začíná (končí) jídlem
nástup _ 26.1.2018 15.00 Ý Ý večeři 26_.l.2ż018 Ý Ý U

nkønčęni 31.1.2018 j ,_14.00 øhčáęm 31.1.2018
4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
Stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č
106/2001 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožámí ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda Získávána
Z jiného Zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
jakosti pitné vody dle ustanovení §8 Zákona č. 25 8/2000Sb. o ochraně veřejného Zdraví a
Stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený obj ekt splňuje podmínky pro Zabezpečení výchovy a
výuky, Zejména dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen
ubytovacími nebo restauračnimi službami pro cizí osoby. Pro ubytování Zdravotníka bude



zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro
nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:
MUDI. Jaromír Andr
Náměstí Generála Knopa 837
564 01 žznnbex-1<

6. Stravování účastníků lyžařského kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a po dohodě
s vedením lyžařského kurzu, se kterým předem sestaví jídelníček.
7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu
které souvisejí S poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

8. Dodavatel v případě potřeby zajistí a poskytne izolační místnost.
9. Dodavatel dále zajistí: žádné další požadavky
10. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně a bude proplacen do 14 dnů po doručení
faktury škole. Případné sankce a penále při prodlení S úhradou se nesjednávají.

dodavatel

13 -111- 2618
Penzion na Statku”

üfiPđmäca 69. 564 01. Základní Škola a Mateřská škola Brno,
Gflflfflllfllllìf 3- Í* 9 -› Blažkova 9, příspěvková Organizace2324426 , .mw (1)IcO 49466631 D1c. CZ49466631

ø
I .' n4-

n


